
 

                       
 
Потребни квалификации: 

 Средно образование 

 Претходно работно искуство во магацин ќе се смета за предност 

 Возачка дозвола 

 

Одговорности: 

 Преземање на роба 

 Соодветно складирање на роба, чување на производите во магацинот, како и нивно издавање 

 Манипулација со производите, како и грижа за магацинските простори 

 Одржување на хигиена во магацинот 

 Прецизност и точност во извршувањето на работните задачи 

 

Што нудиме: 

 Почетна плата 35 000 денари 

 Исплата на сите додатоци на плата 

 Пријатна работна атмосфера 


